آگهی مزایده »نوبت اول«

12
چهارشنبه 7 اسفند 1398

2 رجب 1441 26 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9195

ادب و هنر

گزارش عینی یک نویسنده
چند روایت نامعتبر از »کرونا«ی قم

صبح پنجشــنبه کــه از خانه
بیــرون آمدم آدم هــا بی چهره
شده بودند. روی همه صورت ها
ماسک بود آن هم نه در محیط
های سربسته عمومی بلکه داخل

ماشین هایشان!